COMMUNE D'AUBONNE (TERRITOIRE DE MONTHEROD)
Situation : Le Clos Plan n°2002

Coordonnées C.N.S. : 2'517'250 / 1'150'285 Altitude C.N.S. : 620 m

PLAN DE SITUATION POUR ENQUETE

Objet de I'enquéte : Installation d'un abri-tunnel

Propriété de : REYMOND Steeve, parcelle 3057

Désignation cadastrale de la parcelle (selon RF): 3057 : Habitation n°3302 86 m?
Servitudes : Batiment agricole n°3304 817 m?
T Acces, place privée 96 m?
n°69461: Passage a pied et pour tous véhicules Champ, pré, paturage 78'593 m?
n°06/824 : Canalisation(s) d'eau potable 79'592 m?

Dérogation : --

Zone agricole
Secteur de protection des eaux : Au

Recensement architectural : --
Degré de sensibilité au bruit : 1l

La réalisation du projet implique une mise a jour du plan RF.

Légende:

Abri-tunnel A démolir

H

1 Grave naturelle argilo-calcaire (30 cm) O Arbres a planter

[T 711 Talus projeté

Le propriétaire: Sceaux communaux:

Etabli 3 Aubonne, le 20 mai 2025 SBe
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Le géomeétre remplacant

Florent Lombardet, géom. off.
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Propriétaires voisins :

Parcelle

3055
3056

3058
3059
3062

3331
3335

1150400

1150300

1150200

Propriétaire(s)

BADERTSCHER Hans-Jorg
DISERENS Marlyse et LIARDON
Raymond et Marilyne
REYMOND Steeve

REYMOND Steeve
HOSTETTLER Christophe
GONZALEZ Gaélle Géraldine
CHKROUN Patrick et Valérie

3058
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Altitude de référence
sur borne : 621.97 m

Le Clos
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Altitudes interpolées selon
le levé du 8 mai 2025
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